est rex primus. Quod autem secundo illo
 surrexerit signum pro eo: quia eius regem
 de gente eius resurgit: sed non in fortuna-
 dine eius. Et post regnum eius cum occurrant
 iniquitates: resurget rex impudens facie
 et intelligens propositiones: et robo-
 rabit fornicatio eius sed non in viribus
 suis: et supra se credi potest uniusa va-
 stabit: et prosperabit et faciet. Et inter-
 faciet robustos et populum sanctorum sed in
 voluntatem suam: et dirigetur dolus in
 manu eius: et cor suum magnificabit: et in
 copia rerum omnium cadet plurimos.
 Et circa principem principum resurget: et
 sine manu committet. Et visio visperet
 mane que dicta est vera est. Tu ego vi-
 sione signa: quia post multos dies ex-
 rit. Et ego daniel langui et egrotavi
 per dies. Tuque surrexerunt faciebam op-
 ra regis: et stuperam ad visionem: et
 non erat qui interpretaretur. **IX**

Tu anno primo dario filij assueri de seui-
 ne medorum qui imperavit super regnum
 chaldeorum anno uno regni eius ego da-
 niel intellegi in libris numerum annorum de
 quo factus est seruo domini ad iherosolimam
 propheta: ut complerentur desolatio nis
 iherosolime septuaginta anni. Et posui faciem
 meam ad dominum deum meum cogare
 et despicari in ieiunijs sacco et cinere: et
 oravi dominum deum: et confessus sum et dixi.
 Misericordia domine deus magne et terribilis
 custodies pactum et misericordiam dilige-
 tis te et custodis dicitis mandata tua: pecca-
 uimus iniquitatem fecimus impie egimus: et re-
 cessimus et dolimus: et in mandatis tuis
 ac iudicijs. Non obediimus: tuis tuis
 prophetis: qui locuti sunt in nomine
 tuo regibus nostris principibus nostris pa-
 tribus nostris omnibus populo terre. Tibi domine
 in iusticia: nobis autem confusio faciei sicut
 est hodie vico iuda et habitatoribus

iherosolime et omnium israel: hijs qui pro sunt
 et hijs qui pro sunt in vniuersis factis ad
 quas recessit eos propter iniquitates eorum
 in quibus peccauerunt in te domine. Non
 confusio faciei: regibus nostris principibus
 nostris et patribus nostris qui peccauerunt.
 Tibi autem domine deo nostro misericordia et
 propiciatio quia recessimus a te: et non
 auduimus vocem domini dei nostri ut am-
 bularem in lege tua quam posuisti nobis
 per seruos suos prophetas: et omnia
 ista preuaricati sunt legem tuam et de-
 clinauerunt ne audiret vocem tuam: et con-
 lauit super nos maledictio et desolatio
 que scripta est in libro moysi serui dei
 quia peccauimus ei. Et statuit seruos
 suos quos locutus est super nos et super
 principes nostros qui iudicauerunt
 nos: ut superinduceret in nos iugum
 magnum quale nunquam fuit sub manu
 secutorum tuorum factum est in iherosolime sicut scri-
 ptum est in lege moysi. Domine malum
 hoc venit super nos. Et non cogitasti
 faciem tuam domine deus iherosolime: ut redire-
 retur ab iniquitatibus nostris: et redire-
 retur iustitia tua. Et vigilante domino super
 peccata tua: et addidit dominus super nos
 quibus dominus deus nostrorum omnibus op-
 ribus suis in fecit. Non enim audiuimus
 vocem tuam. Et nunc domine deus nos-
 ter in iherosolime et in iherosolime
 iusti populi tui de terra egypti in manu
 forti et fecisti tibi nomem sicut dicitur
 peccauimus iniquitatem fecimus domine ad
 quod non iustitia tua. Aueat obsequium
 tuum a seruo tuo a ciuitate tua iherosolime:
 et a more sancto tuo. Propter peccata
 enim nostra et iniquitates patrum nostrorum ihe-
 rosolime et populus tuus in opprobrium sunt
 omnibus populo terram nostram. Non ergo
 egredi deus nos-
 ter a ciuitate tua iherosolime: et
 facies tua: et obsequium facies tuas super
 sanctuaria tua quod desolatum est. Propter